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Już za niespełna miesiąc pożegnamy 2014 rok. Gdzie się bawić? Jakie propozycje
przygotowali właściciele restauracji, barów, hoteli, pensjonatów z regionu na tę wyjątkową
noc? Specjalnie dla Was uruchomiliśmy serwis sylwestrowy, gdzie można znaleźć wszelkie
informacje na temat Sylwestra w regionie, porady modowe, dietetyków. Sylwester w
Cieszynie, Sylwester w Wiśle? Sylwester w Ustroniu? A może w Skoczowie? Nieważne, gdzie
się chcesz bawić - znajdziesz ofertę na sylwester.ox.pl!

Dziś uruchamiamy tegoroczny serwis sylwestrowy! Nasza baza imprez sylwestrowych informacji ciągle się rozwija,
nieustannie uzupełniamy dane na temat aktualnych cen sylwestrowego szaleństwa, ofert restauratorów i hotelarzy
z regionu - zachęcamy zatem do regularnych odwiedzin i do dodawania własnych propozycji. Wkrótce również
zamieścimy informacje o sylwestrowych szaleństwach organizowanych przez Urzędy Miast i Gmin.

Dla Waszej wygody oferty można sortować wg gmin i ceny za osobę.

W nowym serwisie znajdziecie również informacje na tematy związane z sylwestrem – porady dotyczące stroju,
makijażu, fitporady na ostatnią chwilę, informacje dotyczące tradycji sylwestrowych, a także dane dotyczące
bezpiecznego obchodzenia się z fajerwerkami, porady związane z naszymi zwierzakami, które boją się huku,
propozycje nietypowych zabaw sylwestrowych i wiele innych.

Do serwisu zapraszamy również reklamodawców, którzy chcą dodać informację o organizowanej imprezie –
informacja na temat imprezy zawierająca: zdjęcie, opis, cenę i numer tel. kontaktowego jest w serwisie
zupełnie bezpłatna.

Dla chcących się wyróżnić mamy płatne opcje:

– baner A (750x300 px), który pojawia się w serwisie sylwestrowym i na całym portalu w cenie 200 zł netto za dzień
(10 tyś. wyświetleń) 

- banery boczne - z prawej strony serwisu – o wymiarach 300x200 px w cenie 400 zł netto za cały okres do końca
roku

- artykuł sponsorowany, który pojawi się zarówno w serwisie, jak i na stronie głównej ox.pl.

Szczegółowa oferta dostepna jest na stronie sylwester.ox.pl lub pod numerami telefonów: Marek Kwolek - 664 418
801, Damian Strządała - 533 322 398.
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